

QWEST CORPORATION

STATE: Washington

DOCKET NO: UT-073034

CASE DESCRIPTION: In the Matter of the Petition of Qwest Corporation for Commission Approval of Stipulation Regarding Certain Performance Indicator Definitions and Qwest Performance Assurance Plan Provisions

INTERVENOR: Bench Requests

REQUEST NO: BCH 03-005

REQUEST:

Please provide a complete copy of Qwest's current "Template Agreement," together with all exhibits to the agreement. Please provide the agreement exhibits in paper and electronic formats.

RESPONSE:

Please see Attachment A for a copy of Qwest's current Wireline Template Agreement - *INTERCONNECTION AGREEMENT. TERMS AND CONDITIONS FOR INTERCONNECTION, UNBUNDLED NETWORK ELEMENTS, ANCILLARY SERVICES, AND RESALE OF TELECOMMUNICATIONS SERVICES BETWEEN QWEST CORPORATION AND (CLEC) FOR THE STATE OF WASHINGTON*. Attachment A is voluminous and is being provided on CD. Attachment B is a copy of the Washington Resale Template. Attachments A and B are voluminous and are being provided on CD.

Respondent: Steve Dea

QWEST CORPORATION

STATE: Washington

DOCKET NO: UT-073034

CASE DESCRIPTION: In the Matter of the Petition of Qwest Corporation for
Commission Approval of Stipulation Regarding Certain Performance Indicator
Definitions and Qwest Performance Assurance Plan Provisions

INTERVENOR: Bench Requests

REQUEST NO: BCH 03-006

REQUEST:

Do any competitive local exchange carriers (CLECs) continue to operate
under the original SGAT?

RESPONSE:

No. There are no ICAs that continue to operate as the original Eighth
Revision SGAT.

Respondent: Steve Dea

QWEST CORPORATION

STATE: Washington

DOCKET NO: UT-073034

CASE DESCRIPTION: In the Matter of the Petition of Qwest Corporation for
Commission Approval of Stipulation Regarding Certain Performance Indicator
Definitions and Qwest Performance Assurance Plan Provisions

INTERVENOR: Bench Requests

REQUEST NO: BCH 03-007

REQUEST:

Does Qwest offer the QPAP as an exhibit to interconnection agreements
arbitrated with Qwest?

RESPONSE:

Yes, Qwest offers QPAP as an exhibit to all Interconnection Agreements -
Templates, Negotiated, and Arbitrated requests.

Respondent: Steve Dea

QWEST CORPORATION

STATE: Washington

DOCKET NO: UT-073034

CASE DESCRIPTION: In the Matter of the Petition of Qwest Corporation for Commission Approval of Stipulation Regarding Certain Performance Indicator Definitions and Qwest Performance Assurance Plan Provisions

INTERVENOR: Bench Requests

REQUEST NO: BCH 03-008

REQUEST:

Please identify all competitive local exchange carriers (CLECs) who have adopted the QPAP in Washington under their current interconnection agreement with Qwest. In addition, please identify whether the CLEC adopted Qwest's "Template Agreement," arbitrated an agreement with Qwest, or opted into another carrier's agreement.

RESPONSE:

Please see Attachment A.

Respondent: Steve Dea